Repertorium rerum ac sent. selectiorum

- Absentes non debent computari in numero illorum, qui habent esse in capit.* 174
ibid. nume. 5.
- Absentes non vocati, non reddunt actum nullum, sed possunt annullare, si uoluunt.* ibid. nu. 1. *Et intellige in casu, in quo absentes essent vocandi, limita tamen, ut in nume. 16.* 175
- 7 Absens infamatus quomodo potest de infamia conuinci. in capitulo. cum p. nume. 4. de pur. cano.* 225
- 3 Absens a domicilio potest citari per iudicem domicilij, etiam extra territorium, & non comparvens, punitur ut contumax, & pot est excommunicari. in cap. fi. nume. 41. de foro competen.* 105
- 3 Absens antequam citetur debet eius procurator requiri, si certum est ipsius absentem dimisere, alias secus. in c. causam. nu. 12. de. & contu.* 229
- Absentes condemnatur absque eo, quod requirantur eorum amici, si volunt eos defendere.* ibid. nume. 14.
- Absens quo ordine, & quibus dilationibus, preambulis condemnatur.* ibid. nu. 15
- 7 Absente reo culpa sua proceditur ad sententiam. in capitulo. 1. nume. 3. & 6. qui matrimo accus. poss.* 34
- ¶ Corse. Ade, quod ille, qui in ciuitate & loco originis cognatos & consanguineos habet, licet non sit in ciuitate, non dicitur absens. Celebris fuit doctrina Bart. in l. cum scimus. C. de agr. & censi. lib. 1. per tex. in d. l. cum scimus, facit quod uoluit. Ang. de Per. consi. 269. inci. Statuto ciuitatis, caueatur, & si quis steterit absens a ciuitate cum familia, ubi dixit, quod non uidetur se absenta esse, q. in loco familiæ et filios suos reliquit, qui pars sui corporis sunt, p. d. l. cum scimus. circa si quod est p. p. p. menti tenendu. Et additum illud dicitur abesse, qd moriu est. & sic patet, quod uerbum abesse, uerificatur in absentia temporali & in absentia p. p. p. naturali. Quod non pro statu, que faciunt mentionem de absentia, ita non. Do. de Sanct. Ge. in c. si delegatus post Arch. & 10. And. in c. 2. de offic. deleg. lib. 6. Et quod multipli citer intelligatur uerbū abesse, uide plene p. Albe. de Rosat. in dictionario suo, in uer. abesse. & in uer. absens. Facit quod non in c. causam. de ele. facit quod uoluit. Ang. consi. 279. inci. Statuto ciuitatis caueatur. circa si. ubi dixit, quod absentia aliter & aliter in aliis tractatibus capit, prout suadet ratio subiectæ materie, ut plene in corpore de fiduci. Si q. s. igiur. in gl. in uer. presentes. & no. ff. de p. l. p. s. & l. qui mortis, & l. absens. ff. de uer. sig. Et uide d. Ab in c. fi. de ma. & obe. ubi qnxit, qui dicuntur absentes vel presentes. dicit, quod in